



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 098 689  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENTERPRISE SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Entreprise Seafood AS  
C/O Ivar Taranger  
Prestaneset 74  
5392 STOREBØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 23.09.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 068 450	1 258 956
Annen driftsinntekt			-135 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 068 450</b>	<b>1 123 956</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		334 940	75 090
Lønnskostnad	1	5 562 803	1 692 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 422 942	337 300
Annen driftskostnad	1	12 318 548	3 114 187
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 639 233</b>	<b>5 218 937</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 570 783</b>	<b>-4 094 981</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 251	1 413
Annen finansinntekt		52 066	1 307
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>53 318</b>	<b>2 720</b>
Annen rentekostnad		1 146 554	303 188
Annen finanskostnad		3 592	25 511
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 150 146</b>	<b>328 699</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 096 828</b>	<b>-325 979</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 667 612</b>	<b>-4 420 960</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	970 893	-970 893
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-15 638 505	-3 450 067
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>7</b>	<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		37 800 000	3 800 000
Utsatt skattefordel	2		970 893
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 800 000</b>	<b>4 770 893</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 6		
Maskiner og anlegg	5, 6	862 931	
Skip og flytende installasjoner	5, 6	24 246 214	24 850 811
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	477 015	1 774 715
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 586 160</b>	<b>26 625 525</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		4 250 000
Investeringer i aksjer og andeler			7 500
Andre langsiktige fordringer	6	339 179	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>339 179</b>	<b>4 257 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 725 338</b>	<b>35 653 918</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	86 368	
Andre kortsiktige fordringer		385 181	717 462
Konsernfordringer	4		
<b>Sum fordringer</b>		<b>471 549</b>	<b>717 462</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	347 240	440 064
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>347 240</b>	<b>440 064</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		818 789	1 157 526
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	125 000	125 000
Beholdning av egne aksjer	7, 8		
Overkurs	7	2 734 615	2 734 615
Annen innskutt egenkapital	7	22 409 270	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>25 268 885</b>	<b>2 859 615</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 9		
Udekket tap	7	19 088 572	3 450 067
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 088 572</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 180 313</b>	<b>-590 452</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	37 166 666	19 166 666
Langsiktig konserngjeld	4		
Øvrig langsiktig gjeld			10 665 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 166 666</b>	<b>29 831 666</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 166 666</b>	<b>29 831 666</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		7 681 654	7 187 368
Betalbar skatt	2		



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skyldig offentlige avgifter		389 494	382 862
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		13 126 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 197 147</b>	<b>7 570 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 363 814</b>	<b>37 401 896</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 783095

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 922 098 689  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ENTERPRISE SEAFOOD AS  
Forretningsadresse: Entreprise Seafood AS  
C/O Ivar Taranger  
Prestaneset 74  
5392 STOREBØ

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

**Konsern**

Morselskap i konsern: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: BDO AS  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.09.2021

**Grunnlag for avgivelse**

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.10.2021



Organisasjonsnr: 922 098 689  
ENTERPRISE SEAFOOD AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		6 068 450	1 258 956
Annen driftsinntekt			-135 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>6 068 450</b>	<b>1 123 956</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		334 940	75 090
Lønnskostnad	1	5 562 803	1 692 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 422 942	337 300
Annen driftskostnad	1	12 318 548	3 114 187
<b>Sum kostnader</b>		<b>19 639 233</b>	<b>5 218 937</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 570 783</b>	<b>-4 094 981</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 251	1 413
Annen finansinntekt		52 066	1 307
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>53 318</b>	<b>2 720</b>
Annen rentekostnad		1 146 554	303 188
Annen finanskostnad		3 592	25 511
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 150 146</b>	<b>328 699</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-1 096 828</b>	<b>-325 979</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	2	970 893	-970 893
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-15 638 505	-3 450 067
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	7	<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>



Organisasjonsnr: 922 098 689  
ENTERPRISE SEAFOOD AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.		37 800 000	3 800 000
Utsatt skattefordel	2		970 893
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 800 000</b>	<b>4 770 893</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 6		
Maskiner og anlegg	5, 6	862 931	
Skip og flytende installasjoner	5, 6	24 246 214	24 850 811
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	5, 6	477 015	1 774 715
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 586 160</b>	<b>26 625 525</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	4		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4		4 250 000
Investeringer i aksjer og andeler			7 500
Andre langsiktige fordringer	6	339 179	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>339 179</b>	<b>4 257 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 725 338</b>	<b>35 653 918</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	6		
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6	86 368	
Andre kortsiktige fordringer		385 181	717 462
Konsernfordringer	4		
<b>Sum fordringer</b>		<b>471 549</b>	<b>717 462</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	3	347 240	440 064
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>347 240</b>	<b>440 064</b>



Sum omløpsmidler		818 789	1 157 526
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 8	125 000	125 000
Beholdning av egne aksjer	7, 8		
Overkurs	7	2 734 615	2 734 615
Annen innskutt egenkapital	7	22 409 270	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>25 268 885</b>	<b>2 859 615</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7, 9		
Udekket tap	7	19 088 572	3 450 067
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 088 572</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 180 313</b>	<b>-590 452</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	2		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6	37 166 666	19 166 666
Langsiktig konserngjeld	4		
Øvrig langsiktig gjeld			10 665 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 166 666</b>	<b>29 831 666</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>37 166 666</b>	<b>29 831 666</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	6		
Leverandørgjeld		7 681 654	7 187 368
Betalbar skatt	2		
Skyldig offentlige avgifter		389 494	382 862
Kortsiktig konserngjeld	4		
Annen kortsiktig gjeld		13 126 000	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 197 147</b>	<b>7 570 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 363 814</b>	<b>37 401 896</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>



Organisasjonsnr: 922 098 689  
ENTERPRISE SEAFOOD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
10.00



# Årsregnskap 2020 Enterprise Seafood AS

Penneo Dokumentnøkke: DVF4N-7EFGO-07ET2-5FIS-YBIM6-WF6CN

---

Organisasjonsnr: 922 098 689



## Resultatregnskap

### Enterprise Seafood AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		6 068 450	1 258 956
Annen driftsinntekt		0	-135 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>6 068 450</b>	<b>1 123 956</b>
Varekostnad		334 940	75 090
Lønnskostnad	1	5 562 803	1 692 359
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 422 942	337 300
Annen driftskostnad	1	12 318 548	3 114 187
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>19 639 233</b>	<b>5 218 937</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-13 570 783</b>	<b>-4 094 981</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		1 251	1 413
Annen finansinntekt		52 066	1 307
Annen rentekostnad		1 146 554	303 188
Annen finanskostnad		3 592	25 511
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-1 096 828</b>	<b>-325 979</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-14 667 612</b>	<b>-4 420 960</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	970 893	-970 893
<b>Årsresultat</b>		<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		15 638 505	3 450 067
<b>Sum overføringer</b>	7	<b>-15 638 505</b>	<b>-3 450 067</b>

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ETZ-ISFIS-YBIM6-WF6CN



## Balanse

### Enterprise Seafood AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.		37 800 000	3 800 000
Utsatt skattefordel	2	0	970 893
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>37 800 000</b>	<b>4 770 893</b>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Maskiner og anlegg	5, 6	862 931	0
Skip og flytende installasjoner	5, 6	24 246 214	24 850 811
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 6	477 015	1 774 715
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>25 586 160</b>	<b>26 625 525</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	4	0	4 250 000
Investeringer i aksjer og andeler		0	7 500
Andre langsiktige fordringer	6	339 179	0
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>339 179</b>	<b>4 257 500</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>63 725 338</b>	<b>35 653 918</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	6	86 368	0
Andre kortsiktige fordringer		385 181	717 462
<b>Sum fordringer</b>		<b>471 549</b>	<b>717 462</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	347 240	440 064
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>347 240</b>	<b>440 064</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>818 789</b>	<b>1 157 526</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-ISFIS-YBIM6-WF6CN



## Balanse

### Enterprise Seafood AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	125 000	125 000
Overkurs	7	2 734 615	2 734 615
Annen innskutt egenkapital	7	22 409 270	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>25 268 885</b>	<b>2 859 615</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap	7	-19 088 572	-3 450 067
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>-19 088 572</b>	<b>-3 450 067</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 180 313</b>	<b>-590 452</b>
<b>Gjeld</b>			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	6	37 166 666	19 166 666
Øvrig langsiktig gjeld		0	10 665 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>37 166 666</b>	<b>29 831 666</b>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		7 681 654	7 187 368
Skyldig offentlige avgifter		389 494	382 862
Annen kortsiktig gjeld		13 126 000	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 197 147</b>	<b>7 570 230</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>58 363 814</b>	<b>37 401 896</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>64 544 127</b>	<b>36 811 444</b>

Austevoll  
Styret i Enterprise Seafood AS

Ivar Taranger  
styreleder

Kjetil Sjørksen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-ISFIS-YBIM6-WF6CN



## Noter til regnskapet 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

### Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Tomter avskrives ikke.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke, i samsvar med unntaksreglene for små foretak.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.



## Noter til regnskapet 2020

Note 1 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger verksted	115 000	278 000
Arbeidsgiveravgift	0	0
Pensjonskostnader	101 165	0
Andre ytelser	22 581	1 366
Lott til fiskere (selvstendig næringsdrivende)	5 324 057	1 412 993
<b>Sum</b>	<b>5 562 803</b>	<b>1 692 359</b>

<u>Ytelser til ledende personer</u>	<u>Daglig leder</u>	<u>Styret</u>
Hyre	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Styrehonorar	0	0
Annen godtgjørelse	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### OTP

Selskapet har etablert lovbestemt pensjonsordning for sjøfolk. Selskapet er for øvrig ikke pliktig til å pensjonsordning etter lov om obligatorisk pensjonsordning, selskapet tilfredstiller dermed kravene i loven.

### Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 51 438, - ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	38 738
Andre tjenester	12 700
<b>Sum honorar til revisor</b>	<b>51 438</b>

Penneo Dokumentnr: DV/F4N-7EFGO-07ET2-15FIS-YBIM6-WF6CN



## Noter til regnskapet 2020

### Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	970 893	-970 893
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>970 893</b>	<b>-970 893</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	-14 667 612	-4 420 960
Permanente forskjeller	6 326	7 809
Endring i midlertidige forskjeller	-2 026 131	-3 440 334
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-16 687 417</b>	<b>-7 853 484</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	5 562 464	3 560 334	-2 002 131
Gevinst - og tapskonto	-96 000	-120 000	-24 000
<b>Sum</b>	<b>5 466 464</b>	<b>3 440 334</b>	<b>-2 026 131</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-24 540 901	-7 853 484	16 687 417
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	19 074 437	0	-19 074 437
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>0</b>	<b>-4 413 151</b>	<b>-4 413 151</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>0</b>	<b>-970 893</b>	<b>-970 893</b>

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

### Note 3 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekkmidler	304 461	303 345

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7FEGO-07ET2-15FIS-YBIM6-WF6CN



## Noter til regnskapet 2020

## Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern

<b>Fordringer</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktige fordringer	0	4 250 000
<b>Sum fordringer</b>	<b>0</b>	<b>4 250 000</b>

  

<b>Gjeld</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Langsiktig gjeld	13 126 000	10 665 000
<b>Sum gjeld</b>	<b>13 126 000</b>	<b>10 665 000</b>

## Note 5 Varige driftsmidler

	<b>Fiskekvoter</b>	<b>Skip</b>	<b>Driftsløsøre, inventar o.a utstyr</b>	<b>Totalt</b>
Anskaffelseskost 01.01	3 800 000	25 130 511	1 832 315	<b>30 762 826</b>
Tilgang	34 000 000	240 603	1 503 930	<b>35 744 533</b>
Avgang	0	0	-1 749 599	<b>-1 749 599</b>
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>37 800 000</b>	<b>25 371 114</b>	<b>1 586 646</b>	<b>64 757 760</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	0	-1 124 900	-246 698	<b>-1 371 598</b>
<b>Balansført verdi 31.12</b>	<b>37 800 000</b>	<b>24 246 214</b>	<b>1 339 948</b>	<b>63 386 162</b>
<b>Årets avskrivninger</b>	<b>0</b>	<b>845 200</b>	<b>577 742</b>	<b>1 422 942</b>
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	0 år	30 år	5-7 år	
Endring i avskrivningsplan				

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-15FIS-YBIM6-WF6CN



## Noter til regnskapet 2020

### Note 6 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	4 250 000
Langsiktig gjeld med forfall senere enn fem år	20 500 000	10 665 000
<b>Gjeld som er sikret ved pant o.l.</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	37 166 666	19 166 666
<b>Sum</b>	<b>37 166 666</b>	<b>19 166 666</b>
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skip	24 246 214	24 850 811
Fiskekvoter	37 800 000	3 800 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 339 946	1 774 715
Kundefordringer	86 368	0
<b>Sum</b>	<b>63 472 528</b>	<b>30 425 525</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Ikke registrert kapital	Overkurs	Udekket tap	Sum egenkapital
Pr. 01.01	125 000	0	2 734 615	-3 450 067	-590 452
Kapitalforhøyelse		22 409 270			22 409 270
Årets resultat				-15 638 505	-15 638 505
<b>Pr 31.12</b>	<b>125 000</b>	<b>22 409 270</b>	<b>2 734 615</b>	<b>-19 088 572</b>	<b>6 180 313</b>

Egenkapital er tapt pr 31.12.2020 og selskapet har et udekket tap på kr 19 088 572 pr 31.12.2020. Styrets handlingsplikt er således inntruffet. Se note 9 for kommentarer om styrets forutsetning til fortsatt drift.

### Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Enterprise Seafood AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	62 500	2,0	125 000
<b>Sum</b>	<b>62 500</b>		<b>125 000</b>

#### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Fangholm AS	32 500	52,0	52,0
Dalseide Shipping Services AS	30 000	48,0	48,0
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>62 500</b>	<b>100,0</b>	<b>100,0</b>



## Noter til regnskapet 2020

### Note 9 Fortsatt drift

Regnskapsåret 2020 har vært sterkt preget av en rekke hendelser som i sum har hatt en negativ påvirkning på selskapets resultater. Selskapet har ikke vært i stand til å utnytte potensialet i de kvoter og fiskerirettigheter man eier på grunn av havari på fartøy. Havariet har medført inntektstap og betydelige reparasjonskostnader. I tillegg har Covid-19 pandemien medført svekkelser i etterspørselen av fisk, noe som har medført reduserte priser og ytterligere forverring av selskapets resultat.

Som følge av disse hendelsene og dermed underskuddet på kr -15 638 505, er det knyttet vesentlig usikkerhet til selskapets evne til videre drift. For å styrke kapitalen i selskapet er det i 2021 hentet inn kr 1 000 000 i ny kapital i tillegg til opptak av aksjonærlån på kr 10 000 000. Dette, kombinert med en forventet normalisering av markedet, danner grunnlaget for at styret mener at regnskapet kan avlegges under forutsetning av fortsatt drift.



## Enterprise Seafood AS Protokoll fra styremøte

Sted: Bekkjarviksundet 19, Austevoll  
Dato: 16.09.2021

### Til stede:

Ivar Taranger, styreleder  
Kjetil Sjursen, styremedlem

Samtlige styremedlemmer var således til stede.

### Til behandling forelå:

#### 1. Behandling av utkast til årsregnskap for 2020, herunder disponering av resultat.

Styret fikk fremlagt administrasjonens utkast til årsregnskap som viser et resultat etter skatt på -15 638 505. Utkastet til årsregnskap ble godkjent. Det ble besluttet å foreslå for generalforsamlingen at resultatet disponeres slik:

Overført til udekket tap	-15 638 505
<b>Sum disponert</b>	<b>-15 638 505</b>

Styret har vurdert selskapets likviditetssituasjon. Etter styrets vurdering er selskapet, etter disponeringene av årsresultatet, i stand til å gjøre opp sine forpliktelser etter hvert som de forfaller. Likviditetssituasjonen anses å være tilfredsstillende sett i forhold til risikoen ved og omfanget av virksomheten.

Årsregnskap 2020 ble undertegnet av styret. Styrets leder fikk i oppdrag å avklare regnskapet med revisor og innhente hans beretning.

#### 2. Godtgjørelse til styret.

Styret besluttet å fremlegge forslag for generalforsamlingen om at det ikke ytes godtgjørelse til styret for det det siste året.

#### 3. Godtgjørelse til revisor.

Styret besluttet å fremlegge for forslag for generalforsamlingen om at honorar for revisjon og rådgivning fra selskapets revisor dekkes etter regning.

#### 4. Innkalling til ordinær generalforsamling

Det ble besluttet at styrets leder umiddelbart besørger innkalling til ordinær generalforsamling den 16.09.2021 til godkjenning av årsregnskap og årsberetning for 2020 samt disponering av resultat. Innkallingen vedlegges årsregnskap og revisors beretning.

Alle beslutninger var enstemmige, protokollen ble opplest og vedtatt.

Austevoll, den 16.09.2021

I styret for Enterprise Seafood AS

\_\_\_\_\_  
Ivar Taranger  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjetil Sjursen  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-15FIS-YBIM6-WF6CN



## Enterprise Seafood AS Protokoll fra ordinær generalforsamling

**Sted:** Bekkjarviksundet 19, Austevoll  
**Dato:** 16.09.2021

**Til stede var:**  
Fangholm AS som eier 52 %, representert ved Ivar Taranger.  
Kjetil Sjuersen

Således var alle aksjene representert.

### Til behandling forelå:

#### 1. Valg av møteleder

Ivar Taranger ble valgt til å lede møtet.

#### 2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen

Det fremkom ikke bemerkninger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble godkjent.

#### 3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen

Kjetil Sjuersen ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møteleder.

#### 4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap 2020, herunder disponering av årets resultat

Styrets forslag til selskapets årsregnskap 2020 med revisors beretning ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Det ble enstemmig vedtatt å anvende årets resultat, kr -15 638 505, i overensstemmelse med styrets forslag.

Overført til udekket tap	-15 638 505
--------------------------	-------------

Sum disponert	-15 638 505
---------------	-------------

#### 5. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.

Det ble vedtatt ikke å utbetale spesielt honorar til styret.

#### 6. Godkjenning av honorar til selskapets revisor

Revisors godtgjørelse ble besluttet dekket etter regning.

#### 7. Valg av nytt styre

Sittende styret ble gjenvalgt.

Austevoll, den 16.09.2021

---

Ivar Taranger  
Møteleder

---

Kjetil Sjuersen  
Valgt til å undertegne protokollen

Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-ISFIS-YBIM6-WF6CN



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Ivar Taranger

Styreleder

Serienummer: 9578-5998-4-1381741

IP: 213.234.xxx.xxx

2021-09-16 07:42:36 UTC



## Kjetil Sjørusen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5995-4-655964

IP: 31.45.xxx.xxx

2021-09-17 20:00:45 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DVF4N-7EFGO-07ET2-15F1S-YBIM6-WF6CN

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS  
Fjellgata 6. - 5. etasje  
4612 Kristiansand S
